
                                                                                                                             

 

 

 

UCHWAŁA NR  XXX/243/2017 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 
w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  

zawarcia umowy najmu lokali użytkowych 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 4 zdanie drugie 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147    

i 2260) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia ze Stowarzyszeniem Pomocy „Przytulisko” z siedzibą w Białogardzie umowy najmu na 

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony: 

1) lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 250,10 m2, znajdującego się na pierwszej  

    kondygnacji budynku o numerze ewidencyjnym 1543 położonego na działce  o numerze 675/1  

    w obrębie 006 miasta Białogard; 

2) lokalu użytkowego o powierzchni 283,60 m2 znajdującego się w budynku o numerze  

    ewidencyjnym 1545 położonym  na działce numer 726 w obrębie 006 miasta Białogard.  

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                  mgr Sławomir Domański 

 


